Ses.GeN.

ety \ J‘ .
éﬁ@;@) ’Bl/?;"?*"%s‘;( r\{-__sgf
Rad
CAP 21053 Sttt
CI'TTA’ DI CASTELLANZA TEL. 0331526111
PROVINCIA DI VARESE C.F. 00252280128
M AS

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA

N. 1124  Rec DETERMINE pata_ 2 B8 DIG 2076

OGGETTO : INTEGRAZIONE IMPEGNO PER SERVIZIO DI RISCOSSIONE COATTIVA

~ T ENTRATE TRIBUTARIE E PATRIMONIALI = CiG Z/B312FFDD6E

SETTORE N. 4
Ufficio/Servizio:

CAPITOLO: 01041006  IMPEGNO: 4 AZ32

28 pic. 201
Data Il Responsabile del Procedimento

¥ e, S
PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA E LA CORRETTEZZA

DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA

4

E:s % ga ?;BIEB ) {
Data Il Responsabile del Settore  “Firma, Fto Rag.Cristina Bagatti

A

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Rilascia parere favorevole in ordine alla regolaritd contabile;
Ij Rilascia il visto attestante la copertura finanziaria;
[] Vista ladisponibiliti di pagamento;

[[] Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria;

Castellanza, ? ﬁﬁ Q ? 815

>¢L RESPONSABILE DEL SEYTORE EC!

L'originale del documento e depositato presso |'Ufficio Segreteria Generale


chirivi
Macchina da scrivere
F.to Anna Moreni

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Rag.Cristina Bagatti

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Rag.Cristina Bagatti

chirivi
Macchina da scrivere
L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale


SETTORE 04: SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO
il sottoseritto, Rag. Cristina Bagatti, responsabile del sertore

Oggetto: INTEGRAZIONE IMPEGNO PER SERVIZIO DI RISCOSSIONE COATTIVA
ENTRATE TRIBUTARIE E PATRIMONIALI ~ CIG ZB314FDD6E

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale 55 del 10.05.2016 con cui si approva il PEG per
Pesercizio 2016 e si individuano i responsabili della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio 2016;
VISTI:
e TPart. 107 (funzioni e tesponsabilita della dirigenza) del D.Lgs. 267/2000;
o lart. 22 (competenze dei responsabili dei settori) del vigente Regolamento sulPordinamento generale
degli uffici e det servizi;
VISTO il D.lgs 118/2011 aggiornato dal D.Lgs. 126/2014;
VISTA la deliberazione G.C. n. 145 del 20/12/2012 “Adozioni misure organizzative per garantire il rispetto dei

tempi di pagamento previsti dal D.Lgs n. 192/20127;

VISTO Tatt. 9 del D.L. 1 luglio 2009, . 78, convertito in legge 30 agosto 2009, n. 102;

VISTO il D.Lgs. n. 192 del 09.11.2012 in tema di tempestivita del pagamenti;

DATO ATTO che gli impegni di spesa derivanti dal presente procedimento sono compatibili con il programma
dei conseguenti pagamenti, con i relativi stanziamenti in bilancio e con le regole di finanza pubblica;

DATO ATTO che il Responsabile del Settore Economico / Finanziario ha previsto in 60 gg, dal ricevimento
delle fatture, derivanti dal presente impegno, i termini di pagamento delle stesse;

RICHIAMATA la determina n. 464 del 11.06.2015 con la quale si procedeva all'affidamento, per il petiodo
2015-2016, in via spetimentale, di tutte le attivita inerenti la riscossione coattiva telativa ai mancati pagamenti
derivanti da accertamenti tributari ed entrate patrimoniali alla societa AREARISCOSSIONI 8t con sede in
Mondovi (CN) Via Totino n. 10/B ~ Cod. Fisc. 02971560046, iscritta al n. 178 del’Albo dei concessionati
istituito con Decteto del Ministero delle Finanze del 11.09.2000, n. 289 ai sensi dell’art. 53 comma 1 del D.Lgs
446/1997;

VISTO Tart. 11 del Regolamento Generale delle Entrate apptovato dal Consiglio Comunale con delibera n. 2 in
data 29.01.2009;

ATTESO

e che le procedure di riscossione coattiva tramite il concessionario AREARISCOSSIONI St proseguono
e che i contribuenti morosi stanno provvedendo al versamento di quanto intimato anche tramite forme
di rateizzazioni concesse dal concessionario;

e che Pimporto delle posizioni debitorie giacentt richiede di procedere con urgenza al fine di non
pregiudicate il recupero dei crediti nei termini di legge;

e che risulta quindi necessario, in considerazione dei riversamenti effettuati, procedere all'integrazione

dellimpegno di spesa per il compenso al concessionatio, il rimborso delle spese istruzione pratica ¢ delle
spese postali;
VISTI:

o il Decreto Legislativo 18 aprle 2016, n. 50 “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e
2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appald pubblici e sulle procedure
d'appalto degli ent erogatoti nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei setvizi postali, nonché per il
tiordino della disciplina vigente in materia di conteatti pubblici relativi a lavos, servizi e forniture”, di seguito
denominato D.lgs. 50/2016 e, in particolare:

o Particolo 30, sui principi per 'aggiudicazione e I'esecuzione di appalti e concessiony;
o Yarticolo 36 comma 2 lettera a ) e Part. 37, comma 1, che consentono Paffidamento diretto adeguatamente
motivato di lavori, setvizi e forniture di importto inferiore a € 40.000;

DATO ATTO che, ai fini degli adempimenti di cui all’art. 3 della legge 13 agosto 2010 n. 136, i presente

provvedimento ¢ identificato con 1t CIG ZB314FDDGE;

ACCERTATA la disponibilita sul capitolo del Bilancio 2016 /2018 ;

DETERMINA



1. di procedere, per le motivazioni espresse in narrativa, alllintegrazione dell'impegno a favore della
societs AREARISCOSSIONI Stl con sede in Mondovi (CN) Via Torino n. 10/B — Cod. Fisc.
02971560046, isctitta al n. 178 delPAlbo dei concessionari istituito con Decreto del Ministero delle
Finanze del 11.09.2000, n. 289 ai sensi dell'art. 53 comma 1 del D.Lgs 446/1997 come di seguito

specificato
ESERCIZIO DI
MISSIONE . . 4
CAPITOLO | IMPORTO | PROGRAMMA TITOLO CONTO i C(Xn];‘)’eﬂ" PN | ~p /ppy ESIGIBILITA
MACROAGGREATO 2016 | 2017 | 2018 ; Succ.
01041006 | € 4.766,00 01.04.1.63 U.1.03.02.03.999 CP X
Nei confronti dei creditori:
N COD.
CREDITORE ESIGIBILITA PIVA IMPORTO
FISCALE
AREARISCOSSIONI Sl con sede in ' e
Mondovi (CN) Via Totino 1., 10/B 2016 02071560046 | 02971560046 | € 4.766,00

2. di disporre per la registrazione della presente determinazione nel Registro delle Determinaziont del
Settore Affari Generali.

3. diinoltrare la determinazione medesima al Settore Economico-Finanziario per Iapposizione dei pareri di
competenza e la registrazione del presente atto nelle scritture del’Ente



[EETTORE AFFARI GENERALI |

z

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI:

AN 1124 woara_£ 0 DIC 2078

II\ZESPONSABILE DET SEFTORE AFFARI GENERALI

F.to Dr.ssa Michela Olgiati

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Castellanza, It @Jf FEB. 2077 N%@ .- Reg. PﬁBbhc.

! ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n. 267/2000, viene oggl pubblicata all’Albo Pretorio e vi fimarra fino

?UESTESA DETERMINAZIONE
al giorno ‘E 5 FEB ?ﬂ’l?

IL MESSO COMUNALE] -
___' "F.to Guido Grimoldi


chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dr.ssa Michela Olgiati

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Guido Grimoldi




